ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂY HẠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND Sơn Tây Hạ, ngày      tháng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đoàn học tập, trao đổi kinh nghiệm nâng cao

năng lực tại xã Đăk Rơ Wa và một số xã phía Tây, tỉnh Quảng Ngãi

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ SƠN TÂY HẠ
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Kế hoạch số 88/KH-UBND ngày 05/10/2025 của UBND xã Sơn

Tây Hạ về việc thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững

trên địa bàn xã Sơn Tây Hạ năm 2025;

Căn cứ Kết luận số 25-KL/ĐU ngày 09/12/2025 của Ban Thường vụ Đảng

ủy xã Sơn Tây Hạ một số nội dung tại cuộc họp ngày 09/12/2025;

Căn cứ Kế hoạch số 107/KH-UBND ngày 25/11/2025 của UBND xã Sơn

Tây Hạ về việc thực hiện Tiểu dự án 1- Dự án 7: Nâng cao năng lực thực hiện

Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2025 trên địa bàn xã

Sơn Tây Hạ;

Căn cứ Kế hoạch số 124/KH-UBND ngày 11/12/2025 của UBND xã Sơn

Tây Hạ về việc tổ chức học tập, trao đổi kinh nghiệm tại xã Đăk Rơ Wa, tỉnh

Quảng Ngãi thực hiện Tiểu Dự án 1- Dự án 7 thuộc Chương trình mục tiêu quốc

gia Giảm nghèo bền vững năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 600/QĐ-UBND ngày 18/12/2025 của Chủ tịch

UBND xã Sơn Tây Hạ về việc phê duyệt dự toán kinh phí thực hiện Tiểu dự án 1-

Dự án 7: Nâng cao năng lực và giám sát, đánh giá Chương trình từ nguồn vốn sự

nghiệp thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm

2025;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Kinh tế xã tại Tờ trình số 26/TTr-PKT

ngày 23/12/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn học tập, trao đổi kinh nghiệm nâng cao năng lực

tại xã Đăk Rơ Wa và một số xã phía Tây, tỉnh Quảng Ngãi, gồm các ông (bà) có

tên sau: (có danh sách kèm theo).

- Thời gian: Dự kiến từ ngày 27/12/2025 đến ngày 30/12/2025.

- Kinh phí thực hiện: Theo Quyết định số 600/QĐ-UBND ngày 18/12/2025

của Chủ tịch UBND xã Sơn Tây Hạ về việc phê duyệt dự toán kinh phí thực hiện

Tiểu dự án 1- Dự án 7: Nâng cao năng lực và giám sát, đánh giá Chương trình từ

nguồn vốn sự nghiệp thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền

vững năm 2025.

Điều 2. Tổ chức thực hiện:

1. Đoàn công tác có trách nhiệm tổ chức học tập các nội dung theo Kế

hoạch số 124/KH-UBND ngày 11/12/2025 của UBND xã đạt kết quả.

2. Giao Phòng Kinh tế xã chủ trì, phối hợp với Văn phòng HĐND&

UBND và các đơn vị liên quan thực hiện các thủ tục cho chuyến đi (hợp đồng xe,

hóa đơn, chứng từ...) và hậu cần (ăn, ở, đi lại...) cho Đoàn trong toàn bộ thời gian

học tập tại xã Đăk Rơ Wa và một số xã phía Tây, tỉnh Quảng Ngãi theo dự toán

kinh phí đã duyệt; liên hệ, kiểm tra địa điểm và chủ động xây dựng nội dung làm

việc cụ thể thuộc lĩnh vực cần phải học tập; tổng hợp, báo cáo kết quả chuyến học

tập kinh nghiệm cho UBND xã và các đơn vị liên quan.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Trưởng Kinh tế, Phòng

Giao dịch số 18 - Kho bạc Nhà nước Khu vực XV, Thủ trưởng các cơ quan, đơn

vị liên quan và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- TT Đảng ủy, TT HĐND xã (b/cáo);

- CT, PCT UBND xã;

- Các đồng chí Ủy viên BTV Đảng ủy;

- MT và các tổ chức CT-XH xã;

- Phòng Kinh tế;

- Trưởng các thôn;

- Các HTX trên địa bàn;

- C, PCVP, TH;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Tình

DANH SÁCH

ĐOÀN HỌC TẬP, TRAO ĐỔI KINH NGHIỆM NÂNG CAO NĂNG LỰC

TẠI XÃ ĐĂK RƠ WA VÀ CÁC XÃ PHÍA TÂY, TỈNH QUẢNG NGÃI

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày      /12/2025 của

Chủ tịch UBND xã Sơn Tây Hạ)

STT Họ và tên Chức danh Vai trò Đoàn

1 Mời ông Cao Quốc Tiến Bí thư Đảng ủy xã Trưởng đoàn

2 Nguyễn Thị Tình Phó Bí thư, Chủ tịch UBND xã
Phó Trưởng

Đoàn

3 Đặng Văn Tân Phó Bí thư TT Đảng ủy xã Thành viên

4 Trần Minh Tuấn Phó Chủ tịch HĐND xã Thành viên

5 Lê Cao Sinh Trưởng Ban XD Đảng Thành viên

6 Đinh Văn Bảo Chủ tịch UBMTTQVN xã Thành viên

7 Võ Tấn Tự Chủ nhiệm UBKT Đảng Thành viên

8 Phạm Như Tuấn Chánh VP Đảng ủy Thành viên

9 Phạm Trường Thắng Trưởng Công an xã Thành viên

10 Hồ Hoàng Nhân Chỉ huy trưởng BCHQS xã Thành viên

11 Nguyễn Văn Trí Phó Chủ tịch UBND xã Thành viên

12 Đinh Văn Ngọc Phó Ban Kinh tế HĐND xã Thành viên

13 Trần Long Vĩ Trưởng Phòng VH-XH Thành viên

14 Phạm Minh Chánh  Phó Trưởng Phòng Kinh tế Thành viên

15 Trần Thế Nguyên Chánh VP HĐND&UBND Thư ký

16 Đinh Văn Hăng
Phó CT UBMT TQVN - Chủ

tịch Hội nông dân xã

Thành viên

17 Phạm Thị Trinh Nữ
Phó CT UBMT TQVN - Chủ

tịch HLH Phụ nữ xã

Thành viên

18 Đinh Thị Hảo
Phó CT UBMT TQVN – Bí thư

Đoàn TN CSHCM xã

Thành viên

19 Đinh Văn Min
Phó CT UBMT TQVN – Chủ

tịch Hội CCB xã

Thành viên

20 Lương Nhật Ân
Phó Giám đốc TT Cung ứng

DVC

Thành viên

21 Võ Minh Xuân Chuyên viên Phòng VH-XH Thành viên

22 Tô Viết Hà Uỷ viên UBKT Đảng Thành viên

23 Nguyễn Thị Bích Thuyết Chuyên viên phòng Kinh tế Thành viên

24 Trương Văn Thương Chuyên viên phòng Kinh tế Thành viên

25 Đinh Văn Lâm Chuyên viên HĐND xã Thành viên

26 Phan Tấn Đức HTX NNDV Sơn Tinh Thành viên

27 Nguyễn Việt Hùng HTX NNDV Sơn Lập Thành viên

28 Đinh Văn Mới Trưởng Thôn Tà Ngàm Thành viên

39 Đinh Văn Lọa Trưởng Thôn Ka Năng Thành viên

30 Đinh Văn Nhích  Nhân dân thôn Ka Năng Thành viên

31 Đinh Văn Minh  Nhân dân thôn Ra Tân Thành viên

32 Võ Văn Công Nhân dân thôn Mang Rễ Thành viên

33 Võ Bé Nhân dân thôn Mang Trẫy Thành viên

34 Phạm Thanh Hiền Nhân dân thôn Bà He Thành viên

35 Đinh Văn Sinh Nhân dân thôn Nước Kỉa Thành viên

 Danh sách này có 35 người

		2025-12-24T09:31:32+0700
	Nguyễn Thị Tình

		2025-12-24T11:39:31+0700

		2025-12-24T11:39:31+0700

		2025-12-24T11:39:31+0700

		2025-12-24T11:41:34+0700

		2025-12-24T11:41:34+0700

		2025-12-24T11:41:34+0700